三个解除限售期可解除限售条件已满足，达到考核要求的 75 名激励对象在第三

个解除限售期可解除限售的限制性股票为 1,367,281 股，占公司总股本的比例为

0.33%。

  四、本次限制性股票解除限售后的上市流通安排

1、本次限制性股票解除限售股份上市流通日为 2021 年 12 月 6 日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为 1,367,281 股，占公司目前总股本的

比例为 0.33%。

3、首次授予的限制性股票第三个解除限售期可解除限售的激励对象共计 75

人，可解除限售的限制性股票数量为 1,367,281 股，占目前公司总股本的 0.33%，

具体数据如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(股)

本次可解除

限售数量

（股）

本次可解除限售

数量占本次股权

激励获授数量的

百分比

本期待回

购注销数

量（股）

剩余尚未

解除限售

数量（股）

许宁 董事、副总经理 137,700 55,080 40.00% 0 0

邓忠忠 副总经理 68,850 27,540 40.00% 0 0

陈仕江 副总经理 68,850 27,540 40.00% 0 0

中层管理人员、核心技术

（业务）人员（72人）
3,186,990 1,257,121 39.45% 17,675 0

合计 3,462,390 1,367,281 39.49% 17,675 0

注：（1）公司于2018年向 84名激励对象授予限制性股票 118.86 万份，并于 2018年

11月 16日完成登记。

（2）自2018年 11月16日至今，因公司 2018年股票期权与限制性股票激励计划

首次授予限制性股票激励对象离职、业绩考核为 A以下或当选为职工代表监事，根据公

司《2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》相关规定，其所获授但尚未解

除限售的限制性股票不可解除限售，上述不可解除限售的限制性股票已或将由公司统一

按授予价格加上金融机构 1年期存款利息回购注销处理。

（3）上表中的限制性股票数量不含已离职人员获授已解除限售及已或即将由公司

统一回购注销的数量。

（4）公司于2020年 5月 20日完成2019年度权益分派，以资本公积金向全体股东

每10股转增 8股。于 2021年 5月 25日完成 2020年权益分派，以资本公积金向全体

股东每 10股转增 7股。上表中的限制性股票数量均进行了相应调整。

（5）激励对象许宁先生、陈仕江先生、邓忠忠先生为公司董事或高级管理人员，

此次限制性股票解除限售后，其所持股份的75%将根据相关法律法规继续锁定。

  五、本次股份解除限售后的股本结构变动表

项目
本次解除限售前 本次解除限售后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 155,934,970 37.73% 154,567,689 37.40%

无限售条件股份 257,382,109 62.27% 258,749,390 62.60%

合计 413,317,079 100.00% 413,317,079 100.00%

注：上述股本结构不考虑高管人员自动锁定股份，实际股本变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记

结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准

  六、律师出具的法律意见

   广东信达律师事务所关于深圳市广和通无线股份有限公司股票期权与限

制性股票激励计划相关事项的法律意见书认为：公司本次行权/解除限售已经取

得现阶段必要的批准和授权，本次行权/解除限售的批准程序符合《中华人民共

和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管理办法》《深圳

市广和通无线股份有限公司章程》及公司《2018 年股票期权与限制性股票激励

计划（草案）》的相关规定，公司董事会已经获得股东大会的必要授权，其关于

本次行权/解除限售的决议合法有效。公司《2018 年股票期权与限制性股票激励

计划（草案）》设定的首次授予股票期权第三个行权期行权条件、限制性股票第

三个解除限售期解除限售条件已经成就，本次行权和解除限售符合《中华人民共

和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管理办法》《深圳

市广和通无线股份有限公司章程》及公司《2018 年股票期权与限制性股票激励

计划（草案）》的相关规定。

  七、备查文件

  1、第三届董事会第七次会议决议；

  2、第三届监事会第七次会议决议；

  3、独立董事关于第三届董事会第七次会议相关事项的独立意见；